令和６年１月吉日回覧

関 係 者 各 位

北恵那交通株式会社

中津川市建設部建設課

（仮称）神坂スマートインターチェンジ工事に伴うバス運行の変更について

日頃は、北恵那交通に係る事業及び建設行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、（仮称）神坂スマートインターチェンジ工事に伴う県道中津川南木曽線の通行止めにより、

北恵那交通(株)のバス運行を下記の通り変更させて頂きます。

地域の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

期  間  ： 令和 6 年 1月10日 から 令和7年5月31日（予定）

変更理由  ： （仮称）神坂スマートインターチェンジ工事に伴う

県道中津川南木曽線の通行止のため

 迂回運行  ： 天神下・天徳寺前・神坂小中学校前・小森 ⇒ 上記期間中は利用できません

釜橋・熊洞・留橋・立岩・神坂島田橋・中切 ⇒ 平日2便のみ利用可（下記参照）

※【馬籠 8:10発 中津川駅行き】【中津川駅前 18:30発 馬籠行き】

※お盆（8月13日～8月15日）は土休日ダイヤにて運行します

※年末年始（12月30日～1月3日）は土休日ダイヤにて運行します

バス経路  ： 裏面（運搬経路図）のとおり

お問合せ先 ： ◆バスの運行に関する事

         北恵那交通(株) TEL：0573-66-1555

◆神坂スマートインターチェンジの工事に関する事

中津川市役所 建設部建設課

 TEL：0573-66-1111（内276） （担当：成瀬・鷹見）

神坂スマートインターチェンジ工事に伴い、迂回運行をおこないます。
馬籠8：10発中津川駅前行き、中津川駅前18：30発馬籠行きの平日２便を除き
『釜橋、熊洞、留橋、立岩、神坂島田橋、中切』バス停は停車いたしませんのでご注意ください。
また、『天神下、天徳寺前、神坂小中学校前、小森』につきましては、工事期間中バスが通れませんので、ご利用することができません。
※お盆（8月13日～8月15日）は土休日ダイヤにて運行します
※年末年始（12月30日～1月3日）は土休日ダイヤにて運行します

移設
木曽路口

馬籠線 神坂スマートインターチェンジ工事による迂回路図
期間：令和６年１月１０日～令和７年５月３１日予定

※馬籠8：10発中津川駅前行き
中津川駅18：30発馬籠行きを除く

馬籠

沖田交差点

神坂ＳＩＣ工事箇所